Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 имени А.Ф.Романенко

Приказ № 268

от 1 сентября 2023 года                                                           ст-ца Воздвиженская

 О количественном составе учащихся

                   По состоянию на 1.09.2023 г приказываю:

1. Скомплектовать 11 классов — комплектов  на 2023/2024 учебный год.

Общее количество учащихся - 157 .

            1  (казачий)    -  10

            2  (казачий)     - 21

            3  (казачий)    -  18

            4  (казачий)  -  17

 ______________________________________________________

1-4 – 4 класса -  66 учащихся

           5 - 13

           7  - 16

           7 (казачий)-  15

           8 -  17

           9 (казачий)   -  19

________________________________________________________

5-9 -  5 классов – 80 учащихся

          10   - 7

          11   - 4

_________________________________________________________

10-11 –   - 11 учащихся

1- 11 кл. – 11 классов   - 157 учащихся

Количество классов – 11

Количество учащихся, проживающих в х. Сухой Кут  -  30 уч-ся

Семейное образование - нет

Самообразование  - нет

На дому - нет

1-11 -ФГОС  -157 уч-ся

Директор МБОУ СОШ №8

 им. А.Ф.Романенко                                                                                  Е.В.Боднарь

		2023-09-14T14:57:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ А.Ф. РОМАНЕНКО СТ-ЦЫ ВОЗДВИЖЕНСКОЙ
	я подтверждаю этот документ